
Pitanja i odgovori za evidencijski broj nabave E-JN-27/2024 

 

Pitanje: 

Stavka 1 , da li može biti kao štanca koju imamo ili ide bez hrpta pa u nogama ljepljena 
klapna  nije precizno navedeno? 

Kemijska da li može biti bijela i tisak kolor jednostrano? 

Odgovor: 

Stavka 1 treba biti sa hrptom. 

Kemijska treba biti tisak kolor. 

 

 

Pitanje: 

Za stavke 8 i 9 molim Vas kakve je vrste platno jer o tome ovisi i cijena da li je mesh, 
dekotex, cerada? 

Odgovor: 

8 i 9 stavke su cerada. 

 


